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Riemua  
ruoskan alla

KAUSIKONSERTTI 

Torstai 16.11.2023 klo 19.00
Madetojan sali

Mikael Loponen, Adomas Morkūnas, 
Elisar Riddelin, Kristian Sallinen, 
Kasmir Uusitupa kapellimestarit 
Janette Leván huilu 
Oulu Sinfonia

Käsiohjelma 3 €



Varaslähtö klo 18.30 Ravintola Preludissa.
Haastattelija Kimmo Pihlajamaa. 
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Ohjelma

Taideyliopiston Sibelius-Akatemian  
kapellimestariluokan opiskelijat

Janette Leván huilu 
Oulu Sinfonia

Jean Sibelius (1865–1957):
En saga op. 9 (1892)

Mikael Loponen, kapellimestari

Carl Nielsen (1865–1931): 
Huilukonsertto (1926)

 I Allegro moderato
II Allegretto un poso

Kristian Sallinen, kapellimestari

Dmitri Šostakovitš (1906–1975):  
Sinfonia nro 5 d-molli op. 47 (1937)

I Moderato
II Allegretto

Adomas Morkūnas, kapellimestari

III Largo
Kasmir Uusitupa, kapellimestari

IV Allegro non troppo
Elisar Riddelin, kapellimestari

Kesto noin 2 h (sis. väliajan)

Konsertti toteutetaan yhteistyössä 
Taideyliopiston Sibelius-Akatemian kanssa.
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KAUSIKONSERTTI 

Jean Sibeliuksen sävelruno En Saga,  
suomeksi Satu, on säveltäjän nuo-
ruuden työ, jota hän sävelsi  

     samoihin aikoihin kuin kaleva-
laista Kullervo-sinfoniaa. Näissä teok-
sissa hänellä oli pöydällään kaksi 
vaihto ehtoa: kansallisromanttinen tai 
moderni tyyli. Suomi valitsi Kullervon,  
Sibelius En Sagan.  Vaikka suomalai-
set kuulevat kaikessa Sibeliuksen  
musiikissa kansallisromanttisesti 
jotain kantasuomalaista, säveltäjän 
tavoitteena oli universaali musiikki. 
Sen saavuttamiseksi hän loi taitavasti 
omaperäisen, modernin tyylin. Tämä 
tie alkaa Sadusta lähes vastakohtana 
Kullervolle, jonka esitykset sävel-
täjä kielsi – ja jota ei oikeastaan saisi 
kokonaisuudessaan esittää, jos kun-
nioitettaisiin tekijän tahtoa. 

Toisin kuin Kullervo, Satu ei ohjaa aja-
tuksia insestiin ja itsemurhaan, vaan 
tarjoaa mielikuvituksen vapaata rien-
toa. Teoksella on nimi mutta ei tarinaa.  
”Satu on sieluntila”, sanoi Sibelius. 
Kenties jotain tuosta sieluntilasta 
kertoo se, että Satu oli vanhoille päi-
ville asti Aino Sibeliuksen lempiteos 
ja Sibelius aloitti sen säveltämisen 
ollessaan häämatkalla Lieksassa ja 
Kolilla. Lopullinen, hieman tiivistetty 
versio on vuodelta 1902.

Modernia ja omaperäistä Sadussa on 
rohkea luotto siihen, miten vähästä 
materiaalista rakentuu pitkä kaari ja 
ylläpitävä jännite. Oboeiden soittamaa 
aihetta teoksen alussa ei voi miten-
kään kutsua teemaksi, mutta sen 
sitkeys palkitaan: rytminen motiivi 
on oleellinen osa kerrontaa. Melodian 
esittelee fagotti, kuin jostain piilosta, 
ja sen kehittely alkaa välittömästi. 
Orkesteri maalaa kiehtovasti mystisen  
ympäristön, jossa voi kuulla yhtä 
hyvin 1900-luvun alun impressio-
nismia kuin ekspressionismia. 

Jatkuva muuntelu kuljettaa alun 
aiheita ällistyttävän dramaattisiin 
käänteisiin, kunnes lopulta levoton 
maisema saa utuisen rauhan suuren-
moisessa klarinettisoolossa. Voi-
daankin todeta, että Satu esittelee 
materiaalinsa takaperoisesti (kuten 
Sibeliuksella myöhemmin usein oli 
tapana): kuuntelemme pitkin matkaa 
erilaisia aiheita, joista lopuksi raken-
tuu melodia. Suorastaan ällistyttävä 
on nuoren Sibeliuksen taito käsitellä 
orkesterin eri soitinryhmiä. Unen-
omaiset tunnelmat ovat Sadussa 
leimallisia, mutta yhtä hyvin tapa hui-
pentaa asioita maagisesti vaskisoitti-
milla, vähintään yhtä tehokkaasti kuin 
vuosikymmeniä myöhemmin seitse-
männessä sinfoniassa.

© Maisteriviestintää / Hannele Eklund & Minna Lindgren
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Sävellettyään kuusi sinfoniaansa Carl 
Nielsen sai sydänkohtauksen mutta 
ei kuollut. Häntä piti hengissä uusi 
innostus, jonka oli sytyttänyt tanska-
lainen puhallinkvintetti. Sen soitto 
oli Nielsenin mielestä niin merkillisen 
kiehtovaa, että hän sävelsi yhtyeelle 
puhallinkvinteton ja lupasi jokaiselle 
muusikolle oman konserton.

Ensimmäisenä valmistui huilukon-
sertto, jota Nielsen sävelsi pitkällä 
matkalla eri puolilla Eurooppaa pää-
määränään Pariisi, jossa konserton 
ensimmäinen versio kuultiin. Yksi 
kriitikko ylisti konserttoa humoristi-
seksi ja virtuoosiseksi, toinen väitti, 
ettei ymmärtänyt musiikista mitään 
(mutta kirjoitti silti arvostelun). Pai-
kalla olleen Maurice Ravelin mukaan 
yleisö taputti seisaallaan ja menestys 
oli suuri. 

Kotiin tultuaan Nielsen sävelsi kon-
serton valmiiksi, sillä kiireessä sen 
toinen osa oli jäänyt hieman torsoksi. 
Tämä versio kuultiin Kööpenhami-
nassa 1927. Sen jälkeen Nielsen ryhtyi  
säveltämään klarinettikonserttoa, 
jonka sai valmiiksi, mutta ei edennyt 
pitemmälle haaveessaan tehdä kvin-
tetille viisi konserttoa, koska sairastui 
jälleen. Huilu- ja klarinettikonsertot 
ovat käytännössä Nielsenin viimeiset 
sävellykset ja sinfonioiden ohella  
eniten esitetyt.

Huilukonsertossa on kaksi osaa ja sen 
tyyli on hyvin kamarimusiikillinen. 
Solisti käy vuoropuhelua eri soitinten 

kanssa, ensimmäisessä osassa eri-
tyisesti klarinetin ja fagotin, kunnes 
bassopasuunan töräytys keskeyttää 
menon ja huilu rauhoittuu laulavaan 
sooloon. Toinen osa vaihtaa tempoa  
ja tunnelmaa usein, ja säveltäjän 
mukaan siinä orkesterin sävelet ovat 
toisinaan hieman ilkeitä mutta huilu 
säilyttää viattomuutensa.

Jos sai Nielsenin konsertto Pariisissa  
seisovat aplodit, vielä suurempi oli 
ovaatio Leningradissa 1937, kun kau-
pungin filharmonikot oli soittanut 
Jevgeni Mravinskyn johdolla Dmitri 
Šostakovitšin viidennen sinfonian 
ensimmäisen esityksen. Läsnäolijoiden  
mukaan yleisö taputti seisaaltaan 
puoli tuntia. Aplodien taustalla oli 
pelkoa ja politiikkaa, kuten Neuvosto-
liitossa aina. Niin mielelläni kuin 
puhdistaisin Šostakovitšin musiikin, 
erityiset sinfoniat, kaikesta Neuvosto-
liiton ja kylmän sodan aiheuttamasta 
ulkomusiikillisesta kuonasta, on tämän 
sinfonian kohdalla lyhyt kertaus 1930-
luvun tapahtumista paikallaan. 

Šostakovitšin ooppera Lady Mtsenskin 
Macbeth oli saanut jo yli sata esitystä 
kolmessa vuodessa, ja sitä olivat ylis-
täneet kriitikot New Yorkissa asti, kun 
tammikuussa 1936 Josif Stalin tuli 
katsomaan oopperan ja poistui raivois-
saan. Seuraavana päivänä Pravdassa 
julkaistiin arvostelu otsikolle ”Seka-
meteliä musiikin asemasta”. Arvostelu 
oli sitä luokkaa, että Šostakovitšin oli 
syytä pakata laukkuun hammasharja 
ja puhtaat kalsarit eli olla valmiina 
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lähtöön, jos poliisi koputti ovelle.  
Stalinin puhdistukset olivat alkaneet 
ja ihmisiä siirrettiin työleireille Sipe-
riaan, ellei tapettu kotiovelleen.

Tapahtuma vaikutti säveltäjään 
syvästi, ja sen seurauksena hän ei 
uskaltanut tuoda jo valmista neljättä  
sinfoniaansa julkisuuteen. Viides 
sinfonia tulkittiin politiikan voitoksi: 
säveltäjä oli ottanut opikseen arvoste-
lusta ja sävelsi toivotunlaista musiik-
kia. Yleisön reaktio ensiesityksessä 
oli kauhunsekainen, sillä se pelkäsi 
valtaa pitävien mielipidettä ja halusi 
osaltaan osoittaa, että sinfonia oli 
juuri sitä, mitä neuvostokansalainen 
halusi kuulla. 

Musiikin joustavuudesta viides sinfonia  
onkin hyvä esimerkki, sillä 1937 Neu-
vostoliiton julkinen sana tulkitsi sen 
sosialistisen realismin riemujuhlaksi. 
Oulussa 2023 se voidaan kuulla aivan 
toisin. Loppujen lopuksi sinfonia on, 
kuten kaikki ilman sanoja ja otsikoita 
sävelletyt lajitoverinsa, abstraktia 
musiikkia. 

Sinfonia alkaa kahdella lyhyellä viit-
tauksella. Ensimmäinen on kolmen 
sävelen aihe Ludwig van Beethovenin  
yhdeksännestä sinfoniasta, ja toinen  
viittaa Gustav Mahlerin lauluun 
Antonius Padovalainen saarnaa 
kaloille laulusarjasta Pojan ihmetorvi. 
Sama sitaatti löytyy tässä vaiheessa 
esittämättömästä neljännestä sinfo-
niasta. Laulussa tuon melodian yhtey-
dessä kerrotaan, kuinka kalastaja 

rukoilee joen rannalla. Mahler-sitaatti 
toistuu sinfonian ensimmäisessä ja 
kolmannessa osassa yhteensä 15  
kertaa. 

Myös toisessa osassa on mukana 
Mahlerin maailmaa, kun ländler-tyyp-
pinen, valssin kansanomainen versio 
leimaa scherzon välitaitetta. Laaja 
kolmas osa on sinfonian jollain tavoin 
merkittävin keskus, kirjoitettu vain 
jousille ja mestarillinen taidonnäyte 
säveltäjältä. Vasket ja muut puhaltajat 
päästetään irti sinfonian marssirytmi-
sessä finaalissa, joka päättyy duurissa 
suureen iloiseen fanfaariin. 

Julkisesti Šostakovitš sanoi sinfonian - 
sa olevan neuvostotaiteilijan vastaus 
kritiikkiin, yksityisesti hän totesi sen 
finaalin olevan satiirinen parodia kom-
munistijohtajasta.  Myöhemmin hän 
kertoi sen kuvastavan ihmisen kärsi-
mystä, jonka parantumaton optimismi 
voittaa. Musiikillisesti sinfonia on sel-
keä ja yksinkertainen, tunnelmaltaan 
ristiriitainen ja siksi mielenkiintoinen. 
Ei siis ihme, että se on Šostakovitšin 
viidestätoista sinfoniasta suosituin.

Konsertin kaikki teokset ovat kapelli-
mestareille haastavia, sillä niissä 
korostuu poikkeuksellisen vahvasti 
kaksi kapellimestarin työn tärkeää 
tehtävää: tempon muutosten hallit-
seva sujuminen ja orkesterin soit-
timien välinen tasapaino niin, että 
oleellinen pääsee massasta esille. 
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Janette Leván huilu

Musiikin maisterin tutkintoa Taideyliopiston Sibelius-Akatemiassa 
Yuki Koyaman luokalla viimeistelevä Janette Leván on opiskellut 
aiemmin Berliinin taideyliopistossa Christina Fassbenderin ja 
Sibelius-Akatemiassa Petri Alangon ohjauksessa sekä Sibelius-
Akatemian Nuorisokoulutuksessa Hanna Juutilaisen oppilaana. 

Janette on osallistunut useisiin kansainvälisiin kilpailuihin, 
viimeisimpinä ARD-huilukilpailuun syksyllä 2022 ja keväällä 2022 Carl 
Nielsen -kilpailuun, jossa hän ylsi kahdentoista parhaan soittajan 
joukkoon. Tampere Flutefest Young Artist -kilpailussa huhtikuussa 
2020 hän sai ensimmäisen palkinnon, ja oli kansainvälisen Janáček-
huilukilpailun 2019 semifinalisti ja kunniamaininnan saaja. Hän 
on toiminut vierailevana soolohuilistina muun muassa Radion 
Sinfoniaorkesterissa, Helsingin Kaupunginorkesterissa, Tapiola 
Sinfoniettassa ja Turun Filharmonisessa orkesterissa. Aktiivisena 
kamarimuusikkona Janette on esiintynyt muun muassa Kokkolan 
Syyskamari- ja Kamarikesä-festivaaleilla. 
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Taideyliopiston Sibelius-Akatemian 
kapellimestariopiskelijat

Mikael Loponen on vuoden 2022 Leevi Madetoja 
-pianokilpailun voittaja, ja hän saavutti kolmannen sijan 
Helsinki Lied -kilpailussa vuonna 2021. Hän oli myös yksi 
Tampereen pianokilpailun 2021 finalisteista. 

Adomas Morkūnas on kapellimestariopiskelija, säveltäjä, 
sovittaja, pianisti ja tapahtumatuottaja. Hän on Liettuassa 
järjestettävän Future Symphony -sävellyskilpailun vastaava 
tuottaja ja kapellimestari. 

Kristian Sallinen saavutti kolmannen sijan Tampereen 
valtakunnallisessa alttoviulukilpailussa vuonna 2017, ja on  
tällä kaudella debytoinut Baselin ja BBC:n sinfonia-
orkestereissa. Hän on myös ansioitunut kamarimuusikko 
ja Seele -kvartetin jäsen. 

Kasmir Uusitupa on vieraillut lähes jokaisessa Suomen 
eturivin orkesterissa joko kapellimestarina, solistina tai 
konsertti mestarina. Hän työskentelee Suomen Kansallis-
oopperan 2. konserttimestarina ja toimii Helsingin Juniori-
jousten kapellimestarina sekä kamarimuusikkona. 

Elisar Riddelin on valmistunut kapellimestariksi Kungliga 
Musikhögskolanista ja täydentää nyt opintojaan Taide-
yliopiston Sibelius-Akatemiassa. Hän on kantaesittänyt 
perustamansa Caprico-orkesterin kanssa yli 20 nuorten 
suomalaisten säveltäjien uutta kamariorkesteriteosta. Hän  
on salonkiorkesteri Golden Monrepos’n ylikapellimestari. 



ORKESTERIN KANNATUSYHDISTYS PULSSI RY

Orkesterin Pulssi ry (perustettu vuonna 1994) tukee Oulu Sinfonian muusikoita vapaa-ajan toimin- 
 nassa ja monissa orkesterin työhön liittyvissä asioissa, järjestää jäsenille musiikki- ja kulttuuri- 
 matkoja sekä tukee kamarikonsertteja. Yhdistyksen varat kertyvät jäsenmaksuista ja tuotemyynnistä.

Liity Pulssin jäseneksi! Lisätietoa ja  liittymislinkki www.orkesterinpulssi.fi.  
Pulssin löydät myös Facebookista, facebook.com/orkesterinpulssi.

Oulu Sinfonia on maamme pohjoisin  
sinfoniaorkesteri. Konsertoimme viikoit-
tain Oulun Musiikkikeskuksen Madet ojan  
salissa. Orkesteri aloitti toimintansa 
vuonna 1937, sai oikeuden käyttää kau-
punginorkesterin nimeä vuonna 1954 ja 
kunnallistettiin vuonna 1961. Nykyinen  
nimi otettiin käyttöön vuonna 2005.

Kausikonsertit ovat orkesterin vahva 
perusta. Ohjelmiston täydentävät erilai-
set konserttisisällöt kuten ooppe rat ja 
näyttämöproduktiot, elokuvakonsertit, 
etno- ja jazzmusiikki ja muut rytmimu-
siikin konsertit. Lapsille ja nuorille on 
säännöllistä tarjontaa. Viime vuosina  
syyskausi on alkanut jalkautumiskon-
serteilla palvelutaloihin ja kouluihin 
koko Oulun alueella.

Orkesterin levytyksiin lukeutuvat mm. 
Leevi Madetojan koko orkesterituotanto 
ja Okon Fuoko -balettipantomiimin levy-
tys Arvo Volmerin johtamana. Nimikko-
säveltäjänä vuosina 1997–2009 olleen 
Olli Kortekankaan ooppera Messenius  
ja Lucia sai ensi-iltansa syksyllä 2005, 
ja samalla ooppera levytettiin Volmerin 
johdolla. Vuonna 2009 ilmestyi Mozartin  
aarioita ja alkusoittoja sisältävä levy, 
jonka kapellimestarina on Dmitri  
Slobodeniouk ja solistina Helena Jun-
tunen. Keväällä 2013 ilmestyi Kimmo 
Hakolan ja Toshio Hosokawan kitara-
konsertot sisältävä levy, solistina Timo 

Korhonen ja kapellimestarina Santtu- 
Matias Rouvali. Lokakuussa 2016 Ondine 
julkaisi Klamin ja Englundin viulukon-
sert   tojen levytyksen, jonka Oulu Sinfo nia  
teki viulutaiteilija Benjamin Schmidin 
kanssa Johannes Gustavs sonin johdolla. 
Syyskuussa 2021 ilmestyi Kaiken maa-
ilman kehtolauluja -levy, joka sisältää 
Ismo Alangon tuotantoa, levy tyksen johti 
Jaakko Kuusisto, ja marraskuussa 2021 
Sininen Pallo -lastenlevy, jossa mukana 
ovat Tuomo Rannan kari sekä Teuvo Pak-
kalan mu siik ki  luokat ja kapelli mestarina 
Jaakko Jauhiainen. Elokuussa 2022 
orkesterilta kuultavaksi saatiin ruotsalai-
sen sinfonikon Ludvig Normanin musiik-
kia sisältävä levy, jolla kapellimestarina 
toimi Johannes Gustavsson. Tuorein levy, 
Rumon Gamban johdolla levytetty suo-
malaisia alkusoittoja sisältävä Overtures 
From Finland on elokuulta 2023.

Orkesterin kapellimestareita ja kehit-
täjiä ovat viime vuosikymmeninä olleet 
Urpo Pesonen, Paavo Rautio, Onni Kelo, 
Rauno Rännäli, Ari Angervo, Peeter 
Lilje, Arvo Volmer, Dmitri Slobodeniouk 
ja Anna-Maria Helsing. Päävierailijoina  
ovat toimineet John Storgårds, Susanna  
Mälkki ja Jaakko Kuusisto. Syksyllä 
2013 ylikapellimestarikautensa aloit-
taneen Johannes Gustavssonin kausi 
päättyi kevääseen 2021. Tammikuussa 
2022 orkesterin ylikapellimestarina 
aloitti Rumon Gamba. 
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äj = äänenjohtaja    väj = varaäänenjohtaja    * = tilapäinen kiinnitys

I VIULU
Joonas Pekonen, 
  I konserttimestari *
Mikko Sorri, 
  I konserttimestari
Lasse Joamets, äj *
Mia Ohenoja, väj
Romuald Gwardak
Heidi Ilmolahti
Johanna Korhonen
Tiina Kortelainen
Oksana Kumpulainen
Nadya Pugacheva
Ismo Sirén
 
II VIULU
Maija Wesslund, äj
Panagiotis Nikolakis, väj
Laura Kangas
Anna-Briitta Karjalainen *
Sari Karppinen
Marjukka Lahes
Aino Liikanen *
Sari Suihkonen
Anita Virkkala
 
ALTTOVIULU
Johanna Tuikka, äj
Susanna Nietula, väj
Anniina Matinlassi
Helinä Nissi
Anna-Maija Rousselle
Philip Runsteen *
Emiliano Travasino

SELLO
Arto Alikoski, soolosellisti
Greta Ernesaks, äj
Anna Liukkonen, väj *
Lauri Laitinen *
Sofie Spanget-Takkula *
Harri Österman
 
KONTRABASSO
Antoine Greuzard, äj
Anne Seppänen, väj
Fanni Hoppari
Terhi Lassila
 
HUILU
Albert Stupak, äj
Emma Tessier, väj
Carlotta Petri
 
OBOE
Matti Kettunen, äj
Paula Nurila, väj
Antti Turtiainen
 
KLARINETTI
Michał Konopiński, äj
Sawako Ushimado, väj *
Kenneth Sjöwall
 
FAGOTTI
Eri Ikeda, äj
Ann-Louise Wägar, väj
Lorenzo Leone
 

KÄYRÄTORVI
Lauri Vasala, äj
Matias Nässi, väj
Otto Kenetti *
Mika Paajanen *
Jukka Yletyinen
 
TRUMPETTI
Thomas Petit, äj
Jukka-Pekka Peltoniemi, väj
Katja Lasser *
 
PASUUNA
Sakari Mäkimattila, äj *
Jukka Myllys, väj
Wen Hong Low
 
TUUBA
Fabian Körner, äj *
 
PATARUMMUT
Petri Hänninen, äj
 
LYÖMÄSOITTIMET
I-Han Fu, äj
Mattia Basi *
Donatien Conversat *

HARPPU
Carmo Quintela, äj *

OULU SINFONIAN MUUSIKOT
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Ilon ja surun 
säveliä

Liput 29/24/16 €

Torstai 23.11. klo 19.00 
Madetojan sali 

 
I-Han Fu kapellimestari 
Wen Hong Low bassopasuuna 
Oulu Sinfonia

Jennifer Higdon: Blue Cathedral
Christopher Brubeck: Konsertto bassopasuunalle ja orkesterille
Charles Ives: The Unanswered Question
Leonard Bernstein: Symphonic Dances from West Side Story

KAUSIKONSERTTI

KAMARIKONSERTTI

Lauantai 2.12. klo 15.00  
Tulindbergin sali

 
Oulu Sinfonian Kamarimuusikot

Vapaa pääsy

Kamari- 
konsertti
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VIERAILUKONSERTTI
Ke 29.11. klo 18.00  
Raahesali

PÄIVÄKONSERTTI
To 30.11. klo 10.00
Madetojan sali 

ERIKOISKONSERTTI
To 30.11. klo 19.00
Madetojan sali

Teemu Takanen kapellimestari
Nina Mya 
Tuomo Prättälä 
UMO Helsinki Jazz Orchestra
Oulu Sinfonia

Liput erikoiskonsertti 35/29/19 €
Liput päiväkonsertti 20/20/10 €, 
koululaisryhmät 8 €/oppilas,  
0 €/opettaja ryhmän mukana

Tribute to  
Burt Bacharach



MADETOJAN SALIN LIPPUKAUPPA
Oulun Musiikkikeskus

Leevi Madetojan katu 1–3, Oulu
Puh. 050 594 9704

Avoinna Oulu Sinfonian konserttipäivisin 
klo 11–19 sekä väliajalla.

Lippujen myynti:

Oulun Musiikkikeskus
Leevi Madetojan katu 1–3, 

PL 4, 90015 OULUN KAUPUNKI

oulusinfonia.fi

TICKETMASTER
Puhelinpalvelu: 0600 10 800  
(2,00 €/min. + pvm), avoinna  
ma–pe klo 8–21, la 8–21 ja su 10–18.
Verkkokauppa: www.ticketmaster.fi 
(ei kausikortit eikä minisarjat):  
Ticketmasterilla on ympäri Suomen 
yli 80 lippukauppaa, joista voit ostaa 
lippuja sekä noutaa varauksesi.


